МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
ИМЕНИ ГЕРОЯ КУБАНИ АТАМАНА МИНГРЕЛЬСКОГО ХУТОРСКОГО КАЗАЧЬЕГО ОБЩЕСТВА С.А. ОСЬМИНИНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Мингрельская
от  17 января 2025  года							        № 263

Об итогах школьного этапа Конкурса научных проектов школьников
 в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика»
Малой академии наук учащихся Кубани и XXX районной научно-практической конференции учащихся «Первые шаги в науку»
в 2024-2025 учебном году

        В связи с проведением школьного этапа Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани (приказ МБОУ СОШ № 221/1 от 25 декабря 2024 года «Об организации и сроках проведения школьного этапа конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани) ,п р и к а з ы в а ю:
         1.Утвердить решение конкурсной комиссии об  итогах участия учащихся в школьном этапе Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани (приложение № 1).
         2.Довести до сведения научных руководителей и учащихся информацию об участии в муниципальном этапе Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани и XXIX районной научно-практической конференции учащихся «Первые шаги в науку» в 2024-2025 учебном году (приложение № 2).
         3.Поощрить школьников и их руководителей-педагогов грамотами, научные проекты, которые стали победителями и призерами в школьном этапе конкурса.
         4.Ответственному за НОУ Луговой НВ. предоставить в ДДТ  до 30.01.2025 г. работы учащихся согласно требованиям для рецензирования к участию в муниципальном этапе Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани и XXIX районной научно-практической конференции учащихся «Первые шаги в науку» в 2024-2025 учебном году (приложение № 2).
     5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 6
 № 263 от 17.01.2025 г.
Итоговый протокол школьного этапа конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани 2024-2025 у.г.

	№
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	класс
	баллы
	образовательная организация
	муниципальное образование
	тема проекта
	Ф.И.О. научного руководителя
(полностью)
	должность научного руководителя
	направление
(секция)

	1.
	Давницкая Юлия Михайловна
	8
	60
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Кубанский казачий костюм»
	Григоренко Галина Михайловна
	Учитель технологии
	Политехническая

	2.
	Шевченко Полина Александровна
	9
	60
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Сумки вязанные крючком»
	Григоренко Галина Михайловна
	Учитель технологии
	Политехническая

	3.
	Новосельцева Ольга Алексеевна
	8
	58
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Свечи из ващины»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	4.
	Балыбина Мария Андреевна
	8
	56
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Удивительный мир пчел»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Биология

	5.
	Логвин Зинаида Вячеславовна
	8
	56
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Фотография как искусство»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	6.
	Павлова
Доминика Артёмовна
	8
	60
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Живопись в мировой художественной  культуре»
	Парфёнов Евгений Иванович
	Учитель технологии
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	7.
	Савюк Иван Алексеевич
	8
	58
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Гидравлические машины»
	Парфёнов Евгений Иванович
	Учитель технологии
	Робототехника

Директор школы                                                         Т.Н.Канцидал
Исполнитель
Луговая Н.В.        т.89615097554

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 6
 № 263 от 17.01.2025 г.

Заявка
на участие школьников               МБОУ СОШ № 6
в муниципальном этапе конкурса исследовательских проектов школьников
в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика»

	№
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	класс
	образовательная организация
	муниципальное образование
	тема проекта
	Ф.И.О. научного руководителя
(полностью)
	должность научного руководителя
	направление
(секция)

	1.
	Давницкая Юлия Михайловна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Кубанский казачий костюм»
	Григоренко Галина Михайловна
	Учитель технологии
	Политехническая

	2.
	Шевченко Полина Александровна
	9
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Сумки вязанные крючком»
	Григоренко Галина Михайловна
	Учитель технологии
	Политехническая

	3.
	Новосельцева Ольга Алексеевна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Свечи из ващины»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	4.
	Балыбина Мария Андреевна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Удивительный мир пчел»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Биология

	5.
	Логвин Зинаида Вячеславовна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Фотография как искусство»
	Парфёнова Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	6.
	Павлова
Доминика Артёмовна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Живопись в мировой художественной  культуре»
	Парфёнов Евгений Иванович
	Учитель технологии
	Искусствоведение и мировая художественная культура

	7.
	Савюк Иван Алексеевич
	8
	МБОУ СОШ № 6
	Абинский район
	«Гидравлические машины»
	Парфёнов Евгений Иванович
	Учитель технологии
	Робототехника

Директор школы                                                 Т.Н.Канцидал
Исполнитель
Луговая Н.В.
т.89615097554
image1.emf